

Årsredovisning

Styrelsen för Åkab System AB får härmed avlämna årsredovisning för verksamhetsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen omfattar	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Notanteckningar	6


Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i aktiebolaget Åkab System AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-15

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gamleby 2022-12-15


Sonny Gustafsson
Styrelseledamot

HAB LS SG

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet med inriktning på livsmedelsindustrin.

Bolaget har sitt säte i Västervik kommun.

I koncernen ingår ett helägt dotterbolag, Åkab Process AB.

Åkab System AB är moderbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (kkkr)

<i>Resultat och ställning, kkr</i>	<i>2021/22</i>	<i>2020/21</i>	<i>2019/20</i>	<i>2018/19</i>	<i>2017/18</i>
Nettoomsättning	9 982	6 974	15 765	30 867	13 808
Resultat efter finansiella poster	665	-1 062	92	2 195	51
Soliditet	42%	42%	40%	40%	17%

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 450 513	-491 696
Föreg. års resultat disp enl stämmobeslut	-	-	-491 696	491 696
Årets resultat	-	-	-	618 037
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 958 817	618 037

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 958 817
Årets resultat	618 037
	2 576 854

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

att i ny räkning överförs	2 576 854
	2 576 854

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat - och balansräkning med tillhörande notanteckningar.

HUB LS
56

2022122110062

Resultaträkning

	Not	210701- 220630	200701- 210630
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	2	9 981 141	6 973 973
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för för annans räkning		-131 651	131 651
Övriga rörelseintäkter		<u>13 481</u>	<u>88 335</u>
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		9 862 971	7 193 959
<i>Rörelsekostnader</i>			
Produktionskostnader		-6 813 628	-5 717 031
Övriga externa kostnader		-1 009 191	-936 167
Personalkostnader	3	-1 347 607	-1 598 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-26 965</u>	<u>-22 045</u>
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-9 197 391	-8 273 920
Rörelseresultat		665 580	-1 079 961
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 320	20 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 351</u>	<u>-1 835</u>
<i>Summa finansiella poster</i>		-1 031	18 265
Resultat efter finansiella poster		664 549	-1 061 696
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>570 000</u>
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		0	570 000
Resultat före skatt		664 549	-491 696
Skatt på årets resultat		-46 512	0
Årets resultat		618 037	-491 696

HLB W
S.G

2022122110063

Balansräkning

Tillgångar	Not	22.06.30	21.06.30
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1,6	<u>76 746</u>	<u>79 111</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		76 746	79 111
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar		<u>100 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 176 746	1 079 111
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		89 581	134 182
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>0</u>	<u>131 651</u>
Summa varulager mm		89 581	265 833
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 581 711	822 364
Övriga fordringar		73 793	168 012
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		902 688	35 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 461</u>	<u>27 587</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 567 653	1 053 538
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>107 236</u>	<u>107 236</u>
Summa kortfristiga placeringar		107 236	107 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	<u>1 437 308</u>	<u>2 413 647</u>
Summa kassa och bank		1 437 308	2 413 647
Summa omsättningstillgångar		5 201 778	3 840 254
Summa tillgångar		6 378 524	4 919 365

HB 23
S.G.

2022122110064

Eget kapital och skulder	22.06.30	21.06.30
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (666 aktier)	100 000	100 000
Reservfond	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 958 817	2 450 513
Årets resultat	<u>618 037</u>	<u>-491 696</u>
Summa fritt eget kapital	2 576 854	1 958 817
Summa eget kapital	2 696 854	2 078 817
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	636 754	219 559
Skuld till koncernföretag	2 493 438	2 166 494
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	174 855	181 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	376 623	272 988
Summa kortfristiga skulder	3 681 670	2 840 548
Summa eget kapital och skulder	6 378 524	4 919 365

HLB U
59.

Notanteckningar

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag*.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Intäktsredovisning

Bolagets intäkter i löpande räkning redovisas i den takt arbetet utförs.

Bolagets intäkter till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Koncernredovisning

Koncernredovisning har ej upprättats med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Not 2 - Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av bolagets totala omsättning utgör 0 kkr intäkter från koncernbolag (föreg.år 0 kkr).

Inköp från koncernbolag uppgår till 2 775 kkr (föreg år 3 070 kkr).

Not 3 - Medelantal anställda

Medeltalet anställda

Totalt för bolaget

2021/22	2020/21
2	3

Not 4 - Pågående arbete för annans räkning fast pris

Nedlagda kostnader

Förskott från kunder

Netto

2021/22	2020/21
0	131 651
0	0
0	131 651

Not 5 - Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Ingående anskaffningsvärde

Utgående anskaffningsvärde

2021/22	2020/21
1 000 000	1 000 000
1 000 000	1 000 000

	Säte	Antal andelar	Kapital andel	Bokfört värde	Eget kapital 2022-06-30
Åkab Process AB, org.nr.556655-3185	Västervik	1 000	100%	<u>1 000 000</u>	<u>2 308 861</u>
Summa				1 000 000	2 308 861

W
HB S.G

2022122110066

Not 6 - Materiella anläggningstillgångar	2021/22	2020/21
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>		
Ingående anskaffningsvärde	460 012	427 336
Årets anskaffning	24 600	64 876
Årets försäljning	0	-32 200
Utgående anskaffningsvärde	484 612	460 012
Ingående avskrivningar enligt plan	380 901	391 056
Årets avskrivning	26 965	22 045
Årets försäljning	0	-32 200
Utgående avskrivningar enligt plan	407 866	380 901
Redovisat värde	76 746	79 111
Not 7 - Kassa Bank		
Beviljad checkräkningskredit uppgår till 500 kkr (föreg år 500 kkr).		
Not 8 - Ställda säkerheter	22.06.30	21.06.30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 200 000	5 200 000
Summa ställda säkerheter	5 200 000	5 200 000
Not 9 - Ansvarsförbindelser	22.06.30	21.06.30
Borgensförbindelse för koncernföretag	1 895 607	2 833 611
Summa ansvarsförbindelser	1 895 607	2 833 611

Gamleby 2022-12-02


Hans Bodin


Sonny Gustafsson

Min revisionsberättelse har avgivits 2022-12-12


Lena Svahn
Auktoriserad revisor

HB S.G.
